島原市報道資料

                             平成２５年 ３月 ５日

報道関係者 各位

島原市スポーツ振興基金への寄附について

 標記の件につきまして、下記のとおり寄附がありましたのでお知らせします。

記

 １ 寄 附 者   川崎市中原区小杉町２丁目２９７

          有馬 良知

 ２ 寄 附 額   金一封

 ３ 寄附内容   平成２４年度第３２回有馬スポーツ賞表彰式に際しての寄附

担当： 学校教育 グループ 芦塚 環

電話：0957-68-1111（内線 642）

E-mail：gakkyo@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原